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nasiona Klon jawor Acer
pseudoplatanus szt5 Fore174
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore174

Kod producenta NLKAC5

Opis produktu
Klon jawor

Acer pseudoplatanus

   Klon jawor to duże drzewo liściaste z prostym pniem i szeroką zaokrągloną koroną. Może osiągnąć wysokość od 20 do 30 m przy długowieczności 500 lat. Jego młodzieńczy wzrost jest szybki i odrzuca obciążenie. Jawor ma przeciwległe liście i gałązki. Liście są duże i płócienne, podzielone na 5 płatów, zębate. Daje głęboki cień.
Drzewo jest jednopienne i nosi kwiaty męskie i żeńskie. Kwitną w maju, ułożone w skupiska i wiszące. Te kwiaty to miód. Klon jaworu wytwarza następnie dużą liczbę skrzydlatych nasion i jest lutowany parami. Po jednym lub dwóch naturalnych rozwarstwieniach spowodowanych przez zimę duża liczba nasion kiełkuje spontanicznie,

co sprawia, że ten gatunek rozmnaża się nieco agresywnie. Z powodu tych obfitych sadzonek i szybkiego wzrostu młodych, klon jawor jest doskonałym gatunkiem pionierskim, przydatnym we wczesnych stadiach ponownego zalesiania (naturalnego lub pożądanego przez ludzi), zwłaszcza, że docenia się jego twarde i czyste
drewno ponieważ łatwo się kształtuje.

Klon jawor jest bardzo tolerancyjny dla gleby, wspiera wszystko oprócz suchej gleby. Wymaga ekspozycji półcienistej lub słonecznej. W ogrodzie musisz podjąć działania, zanim zdecydujesz się go zasadzić: szybko rośnie, gdy jest młody, co pozwala szybko skorzystać z głębokiego cienia, ale kiedy zaczyna produkować swoje samary,
następnie będzie regularnie wyciągał wszystkie młode drzewa, które wykiełkują w domu i wśród sąsiadów. Ponadto te młode drzewa hamują wzrost sąsiednich roślin. Niemniej jednak jest to gatunek chroniony przed wiatrem, który wspiera ubogie gleby i ekspozycje morskie.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Drzewo bardzo łatwo dostosowuje się do panujących warunków, jest nieodłącznym elementem krajobrazu zarówno miejskiego, gdyż sadzi się go w parkach, przy ulicach i na osiedlach. Jest również obecny w krajobrazie wiejskim, wśród sadów i przy skrajach lasów. 

Drewno rośliny jest twarde, wytrzymałe (bardziej trwałe niż drewno klonu pospolitego), ma zastosowanie w budowie instrumentów muzycznych, m.in. instrumentów skrzypcowych, niektórych części fortepianów i pianin (głównie strojnic), wyrobu rękojeści narzędzi, przyborów kuchennych i w przemyśle meblarskim.

Klon to drzewo, z którego pozyskuje się nie tylko słodki syrop. Klon ma wiele właściwości leczniczych. Cenne dla zdrowia są sok, liść, a nawet kora. Preparaty na bazie klonu mają działanie antyseptyczne, przeciwzapalne, bakteriobójcze i moczopędne. 

Sok z klonu można pozyskać samemu, najlepiej zrobić to wczesną wiosną. Trzeba delikatnie wwiercić do środka pnia małą, wąską rurkę (pod kątem 45 stopni, na głębokość nie większą niż 1 cm), pod którą podkładamy naczynie. Gdy już uzyskamy odpowiednią ilość soku należy otwór zalepić gliną, zabezpieczyć

drewnem lub posmarować ogrodniczą maścią przeciwgrzybiczą, aby nie narażać drzewa na infekcje.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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